INDICAÇÃO Nº
04
, DE 2015

                                     INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo Geraldo Alckmin, no sentido de estudar a possibilidade de instalação de cobertura no ponto de ônibus localizado na Rodovia Dom Paulo Rolim Loureiro – estrada Mogi Bertioga - KM 08 nos dois lados da pista próximo a Base da Policia Rodoviária na Vila Moraes na cidade de Mogi das Cruzes.

JUSTIFICATIVA

                                   Tal pedido se dá pelo fato da grande quantidade de pessoas que utilizam o transporte público na região e ficam expostas ao tempo faça chuva ou faça sol até a chegada do ônibus e desta forma minimizando o sofrimento daquela população.

                                    Na esperança de ver atendida esta solicitação, aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência, os meus sinceros votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1244866 020215 1639